平成 28年４月 22日

各      位

会 社 名  株式会社ハマキョウレックス

代 表 者 の  代 表 取 締 役
大須賀 秀徳

役 職 氏 名  社 長

 （コード番号 ９０３７ 東証第一部）

問 合 せ 先
 執行役員管理部長

山 田  力 也
 兼内部統制室長

 （ＴＥＬ．０５３－４４４－００５５）

「熊本県熊本地方を震源とする地震」の影響に関するお知らせ

平成28年４月14日以降に発生いたしました「熊本県熊本地方を震源とする地震」により被災され

た皆様には、心よりお見舞い申し上げます。また、お亡くなりになられた方々のご冥福を心よりお

祈り申し上げます。

現時点における当社グループへの影響について、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 被害の状況について

当社グループにおいて、人的被害、施設への被害、運用状況に影響を及ぼす被害は報告されて

おりません。

２．業績への影響について

今回の地震による被害は報告されておりませんが、今後の状況において、当社の業績に重大な

影響が見込まれる場合は速やかに開示いたします。

以上